
Zarządzenie Nr 6 /2022 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 28 stycznia 2022 roku  
 
 
w sprawie: powołania zespołu powypadkowego do ustalania okoliczności i przyczyn 
wypadków pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu oraz pracowników  
jednostek organizacyjnych Powiatu. 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku, poz. 920 z późn. zm.),                          
art. 237 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku  Kodeks Pracy ( tekst jednolity.              
Dz. U. z 2020 roku   poz. 1320 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów                  
z dnia 01 lipca 2009 roku  w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków 
przy pracy ( Dz. U. z 2009 roku Nr 105, poz. 870 ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
 

Powołuję zespół powypadkowy do ustalania okoliczności i przyczyn wypadków 
pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu oraz pracowników  jednostek 
organizacyjnych Powiatu w następującym składzie: 

1. Violetta Muszyńska – Przewodniczący Zespołu 
2. Marta Kruchlak –  Członek Zespołu 
3. Andrzej Głowiński – Członek Zespołu 

 
 

§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 54/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 14.08.2020 roku   
w sprawie: powołania zespołu powypadkowego do ustalania okoliczności                      
i przyczyn wypadków pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu oraz 
pracowników  jednostek organizacyjnych Powiatu. 
 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

                STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


